
RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 

ZPRÁVA 4/2012-13 
 
 
 
 

1. Termíny okresních přeborů jednotlivců  
 

OP nejmladší a mladší žáci  Klobouky u Brna   3.11.2012 
OP starší žáci a dorostenci  Hustopeče  17.11.2012 
OP nejmladší, mladší a starší žákyně Břeclav   21.11.2012  
OP dorostenky, ženy, muži  Lanžhot    8.12.2012   

 
 

2. Doposud známé termíny okresních turnajů mládeže 
 
Břeclav 18.11.2012, Šitbořice 6.1.2013, nikdo další se doposud nepřihlásil. 
 
 

3. Zadávání výsledků do Registru 
 

Jednou z funkcí Registru ČAST je možnost správců klubů plně zadávat výsledky utkání do registru. 
Volbou „Klub-Družstva klubu-Výsledky(ikona u příslušného družstva)-Vložit zápis“ můžete zadat 
kompletní zápis Vašeho utkání. Zadat zápis může zástupce domácího i hostujícího týmu, logicky by 
zápis měl zadávat domácí celek, ale nebudeme bránit ani iniciativě hostujících týmů. Zadávejte, 
prosím, kompletní zápis formou dosažených míčů v jednotlivých setech. Takto zadaný zápis je 
připraven ke schválení správcem soutěže a na výsledkovém webu – STISu se objeví po jeho 
schválení správcem, v tento moment je také uzamčen pro jakoukoli další editaci ze strany klubů. 
Toto zadání výsledků není povinné, pouze dobrovolné a mohlo by urychlit zveřejňování výsledků. 
Povinností klubů zůstává zasálání zápisů (e-mailem, poštou) správci soutěží. 
 

 
4.  Internetové stránky RSST Břeclav 

 
Připravují se na webové adrese http://rsstbreclav.stolnitenis.net – prozatím nejsou funkční. 
Budou zde všechny dokumenty vydávané okresním svazem – zprávy, rozpisy soutěží i odkazy na 
soutěže na serveru STIS. A také diskusní fórum, kde se můžete potkávat s kolegy stolními tenisty 
nejen za zeleným stolem. 

 
 
 
 V Šitbořicích dne 18.10.2012 
 
 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    

http://rsstbreclav.stolnitenis.net/

